INDICAÇÃO Nº 389/2015
Solicita pavimentação asfáltica no trecho de aproximadamente 100 (cem) metros, localizado ao lado do Ginásio de Esportes localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de pavimentação asfáltica, no trecho de aproximadamente 100 (cem) metros, localizado ao lado do Ginásio de Esportes, localizado no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, pois o referido trecho não conta com esse benefício, e quando chove o local fica coberto de lama, dificultando o tráfego de motoristas e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2015 - 14:06:40 01824/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário